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TYR cup 2019
Leuven, 22/4/2019

1 - TYR Cup voormiddag 22/4/19 - 9:30

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
22/4/19 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Boon Birte LAQUA/21230/07 2:44.81 2:36.01 354 36.64 39.27 40.51 39.59
2. Loontjes Lisa STA/21023/07 NT 2:49.39 277 35.74 42.81 46.84 44.00
3. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 2:59.75 2:50.32 272 37.29 43.60 44.53 44.90
4. Custers Klara LAQUA/21258/07 2:58.62 2:52.13 264 38.75 41.74 45.87 45.77
5. De Baedts Heleen STA/21020/08 NT 3:00.06 230 39.32 44.94 48.12 47.68
6. Wauters Luna STT/21110/08 3:03.17 3:03.17 219 39.84 47.76 50.46 45.11
7. De Bont Sam HOZT/21016/08 3:12.00 3:04.45 214 40.84 47.42
8. Taillieu Stien STA/21022/08 3:08.82 3:08.53 200 40.84 46.34 51.26 50.09
9. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 3:33.19 3:09.17 198 42.19 48.22 50.78 47.98

10. Cornelis Mille HOZT/21019/08 3:18.84 3:13.28 186 42.98 48.68 50.35 51.27

13 - 14 jaar

1. Van De Putte Laute AST/21023/05 2:22.45 2:22.92 461 32.39 36.15 37.01 37.37
2. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 2:25.01 2:24.19 449 32.78 35.71
3. Graham Jil HOZT/21023/06 2:36.58 2:35.70 356 37.39 40.73 39.83 37.75
4. Proot Danai HOZT/21035/05 NT 2:44.77 301 36.37 41.40 43.85 43.15
5. Graham Pam HOZT/21004/06 2:48.58 2:47.45 286 38.66 43.23 42.95 42.61
6. Keustermans Mirte HOZT/21022/06 2:55.05 2:48.88 279 37.94 43.80 44.29 42.85

FF Bellemans Marie BEST/21078/05 2:50.54

15 - 16 jaar

1. Keppens Mare AST/21039/04 2:18.03 2:15.10 546 31.49 34.36 35.30 33.95
2. Morren Maaike BEST/20609/03 2:14.25 2:15.46 541 32.02 34.43 35.18 33.83
3. Custers Ella LAQUA/21142/04 2:25.17 2:16.18 533 30.84 34.03 36.64 34.67
4. Sodemann Molly LAQUA/21178/03 2:24.31 2:24.01 450 33.51 36.21 37.09 37.20
5. Schouppe Ines AST/21015/04 2:29.37 2:27.57 419 34.05 37.59 38.27 37.66

17 jaar en ouder

1. Vermeylen Jolien BEST/21100/94 NT 2:04.54 697 29.28 31.69 31.93 31.64
2. Goris Mirthe LAQUA/21310/96 2:12.64 2:11.73 589 29.55 33.03 34.39 34.76
3. Haegeman Karen AST/20132/97 2:15.72 2:15.10 546 31.15 34.09 35.63 34.23
4. Manderveld Karlien LAQUA/21217/88 2:15.90 2:15.56 540 30.88 34.10
5. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 2:21.43 2:21.50 475 32.74 35.69 36.64 36.43
6. Schepens Thiele STA/21016/01 2:24.80 2:23.55 455 32.49 35.24 37.32 38.50

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
22/4/19 - 9:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 2:39.26 2:36.27 257 36.42 40.62 41.21 38.02
2. Verlinden Wouter KAZS/11066/07 2:44.62 2:37.65 250 37.05 41.72 41.18 37.70
3. Taillieu Stein STA/11025/08 3:11.12 3:14.16 134 44.06 50.92
4. Dresselaers Roan LAQUA/11339/08 3:19.94 3:15.66 130 45.05 52.37 52.36 45.88

dis Verstraeten Lukas LAQUA/11302/08 3:31.37
SW 4.4 - valse start
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Leuven, 22/4/2019

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

FF Dudley Timothy LAQUA/11301/08 3:21.39
FF Warnotte Felix LAQUA/11337/08 3:47.89

13 - 14 jaar

1. Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 2:21.76 2:22.27 340 32.08 35.66 37.27 37.26
2. Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 2:26.89 2:26.37 312 34.06 37.74 38.21 36.36
3. Ost Ryan HOZT/11012/06 2:39.82 2:32.14 278 36.88 40.50
4. Keustermans Arne HOZT/11003/06 2:42.40 2:32.67 275 37.07 39.77 39.18 36.65
5. De Waegeneer Brent AST/11026/05 2:34.81 2:33.05 273 34.29 39.08 40.75 38.93
6. Naessens Mirko LAQUA/11137/05 2:33.69 2:34.56 265 35.64 39.20 40.85 38.87
7. Neetens Joannes AST/11045/06 2:35.33 2:34.60 265 34.79 39.52 41.40 38.89
8. Smits Kyano KAZS/11070/05 2:56.46 2:45.79 215 36.30 41.96 45.62 41.91
9. Molders Axl BEST/11090/06 2:45.92 2:53.71 187 38.91 44.29 46.64 43.87

10. van der Poel Milo SCZ/11070/06 3:05.30 3:09.14 145 39.66 49.10 52.65 47.73

15 - 16 jaar

1. Claus Brent AST/11017/03 2:12.80 2:09.00 457 29.21 32.56 33.90 33.33
2. Van De Sompel Jarne STA/11010/04 2:16.72 2:13.79 409 31.06 33.67 35.00 34.06
3. Van de Walle Robbe STA/11011/04 2:15.02 2:16.20 388 30.78 34.58 35.43 35.41
4. Clijsters Jef LAQUA/11140/04 2:21.47 2:18.73 367 31.42 35.36 36.58 35.37
5. Taillieu Yann STA/11012/04 2:23.65 2:19.63 360 30.58 34.89 37.63 36.53
6. Timmermans Kyan KAZS/11002/04 NT 2:52.48 191 37.84 43.74 46.20 44.70

FF Holemans Arne KAZS/11006/03 2:39.39
FF Myard Artaud LAQUA/11136/04 2:20.07

17 jaar en ouder

1. Lecoutere Jeroen LAQUA/11131/87 NT 2:00.28 563 26.30 30.14
2. Vanderhulst Midas STT/10237/01 2:06.58 2:05.22 499 28.33 30.99 32.97 32.93
3. Vanvlasselaer Ward BEST/11086/02 2:09.10 2:10.10 445 29.60 32.90 33.73 33.87

Programmanr. 3 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/4/19 - 10:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 4 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/4/19 - 10:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

13 - 14 jaar

1. Cloes Stef BEST/11032/05 3:15.04 3:05.34 200 38.12 47.73 50.34 49.15
2. Didden Nicolas SCZ/11039/06 NT 3:50.79 104 51.07 1:02.76

15 - 16 jaar

1. Vlamijnck Robin STA/11005/03 2:37.60 2:30.25 377 32.53 36.82 38.83 42.07
2. Criel Alvaro Nesta STA/11018/04 2:42.81 2:40.81 307 32.91 40.10 43.00 44.80

17 jaar en ouder

1. Laceur Joni BEST/11029/98 2:18.36 2:20.39 462 30.01 36.04 38.05 36.29
2. Vlamijnck Jonas STA/11003/01 2:20.48 2:20.44 461 30.65 35.66 37.04 37.09
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Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/4/19 - 10:14 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 1:23.99 1:22.12 300 40.55 41.57
2. Mortier Nina LAQUA/21330/08 1:33.34 1:28.44 240 44.65 43.79
3. Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 1:37.87 1:29.98 228 44.29 45.69
4. Vandervelpen Merel TZ/21044/08 1:38.15 1:35.52 191 46.47 49.05
5. Cornelis Mille HOZT/21019/08 1:38.87 1:36.59 184 46.57 50.02
6. Taillieu Stien STA/21022/08 1:43.86 1:40.70 163
7. De Meulenaere Lisa SCZ/21049/08 1:50.79 1:46.51 137 51.52 54.99
8. Bollaerts Lily KAZS/21064/08 1:57.84 1:52.51 117 56.55 55.96
9. Sahin Beyza SCZ/21076/07 NT 1:52.66 116

SAEI

FF Kallow Yasmin LAQUA/21377/07 NT

13 - 14 jaar

1. Hoeven Kato LAQUA/21243/06 1:21.27 1:16.04 379 37.35 38.69
2. Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 1:18.89 1:16.91 366 37.46 39.45

FF Ekofo Eloise LAQUA/21349/06 1:35.92

15 - 16 jaar

1. Watelle Anna LAQUA/21229/03 1:09.46 1:10.16 482 33.82 36.34
2. Morren Maaike BEST/20609/03 1:09.98 1:12.38 439 35.99 36.39
3. Keppens Mare AST/21039/04 1:13.39 1:12.55 436 35.21 37.34

FF Dupont Emma LAQUA/21155/03 1:18.60

17 jaar en ouder

1. Haegeman Karen AST/20132/97 1:08.04 1:09.24 502 33.75 35.49
2. Schepens Thiele STA/21016/01 1:17.52 1:15.89 381 38.03 37.86

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/4/19 - 10:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 1:19.68 1:15.84 268 36.99 38.85
2. Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 1:23.66 1:17.86 247 38.51 39.35
3. Lazou Jacob LAQUA/11213/07 1:21.50 1:20.53 223 39.55 40.98
4. Vicary Fionn LAQUA/11338/07 1:27.67 1:22.27 209 40.83 41.44
5. Verweijen Gijs LAQUA/11248/07 1:24.72 1:22.45 208 39.88 42.57
6. Tielemans Wout LAQUA/11257/08 1:26.55 1:23.38 201 41.07 42.31
7. Verlinden Wouter KAZS/11066/07 1:35.58 1:25.40 187 40.92 44.48
8. Baeten Lukas LAQUA/11292/07 1:37.40 1:26.59 180 41.89 44.70
9. De Waegeneer Ward AST/11046/08 1:34.35 1:31.71 151 43.85 47.86

10. Verstraeten Witse LAQUA/11331/07 1:36.60 1:33.20 144 44.90 48.30
11. Vandooren Art LAQUA/11345/08 1:52.66 1:39.18 119 47.18 52.00
12. Dresselaers Roan LAQUA/11339/08 NT 1:39.89 117 51.55 48.34
13. Verstraeten Lukas LAQUA/11302/08 1:49.07 1:43.56 105 51.00 52.56
14. Taillieu Stein STA/11025/08 1:48.00 1:44.64 102 53.53 51.11
15. Holemans Lars KAZS/11056/08 1:58.08 1:50.49 86 52.90 57.59
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Programmanr. 6, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m

dis Gees Tijl STT/11127/07 2:08.00
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Dudley Timothy LAQUA/11301/08 1:45.25
FF Warnotte Felix LAQUA/11337/08 1:53.70
FF Mergeay Noah STT/11125/08 1:47.70

13 - 14 jaar

1. Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 1:20.22 1:17.86 247 38.08 39.78
2. Smits Kyano KAZS/11070/05 NT 1:23.51 200 40.47 43.04
3. Neetens Joannes AST/11045/06 NT 1:23.70 199 41.10 42.60
4. Didden Nicolas SCZ/11039/06 1:35.55 1:32.74 146 45.73 47.01

15 - 16 jaar

1. Van de Walle Robbe STA/11011/04 1:09.88 1:07.68 377 32.39 35.29
2. Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 1:10.47 1:07.71 376 32.86 34.85
3. Taillieu Yann STA/11012/04 1:12.25 1:10.52 333 34.09 36.43
4. Vlamijnck Robin STA/11005/03 1:19.12 1:11.03 326 34.97 36.06

17 jaar en ouder

1. Lecoutere Jeroen LAQUA/11131/87 55.27 58.12 595 28.12 30.00
2. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 1:00.60 1:00.67 523 28.93 31.74
3. Hermans Janou STT/10108/98 1:03.67 1:02.82 471 29.78 33.04
4. Vanderhulst Kasper STT/10226/00 1:03.82 1:05.17 422 31.49 33.68
5. Serbest Ilyas STT/10197/00 1:05.31 1:05.58 414 31.84 33.74
6. Dekimpe Bregt STT/10180/01 1:10.66 1:05.63 413 32.23 33.40
7. Vanvlasselaer Ward BEST/11086/02 1:04.33 1:06.72 393 32.32 34.40
8. Van der Voort Bram KAZS/10219/01 1:15.81 1:13.45 295 34.56 38.89

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/4/19 - 10:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Loontjes Lisa STA/21023/07 1:41.78 1:37.30 263 46.24 51.06
2. Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 1:42.73 1:40.28 240 48.65 51.63
3. De Baedts Heleen STA/21020/08 NT 1:45.19 208 50.28 54.91
4. Van San Sonia SCZ/21050/08 1:56.78 1:48.02 192 52.86 55.16
5. van der Poel Lara SCZ/21051/08 1:54.82 1:48.62 189 52.37 56.25
6. Torbeyns Sterre STT/21109/08 1:52.53 1:53.18 167 55.22 57.96
7. Bollaerts Lily KAZS/21064/08 2:01.23 2:04.25 126 1:01.37 1:02.88
8. Baum Nore SCZ/21053/08 2:16.91 2:07.77 116 1:00.57 1:07.20
9. Tweepenninckx Cyann STT/21123/07 2:15.64 2:08.50 114 1:03.47 1:05.03

10. Sahin Beyza SCZ/21076/07 NT 2:11.11 107 1:02.59 1:08.52
FF Demey Tindra KAZS/21062/08 NT

13 - 14 jaar

1. de Bock Sanne LAQUA/21187/06 1:30.48 1:29.15 342 41.62 47.53
FF Bellemans Marie BEST/21078/05 1:35.44
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TYR cup 2019
Leuven, 22/4/2019

Programmanr. 7, Dames, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Crabbe Lore AST/21036/04 1:26.81 1:26.93 369 40.91 46.02
2. Van Keer Farah LAQUA/21167/04 1:23.30 1:27.62 360 41.24 46.38
3. Schouppe Ines AST/21015/04 1:30.34 1:30.35 328 43.18 47.17

17 jaar en ouder

1. Vermeylen Jolien BEST/21100/94 NT 1:10.80 683 33.56 37.24
2. Manderveld Karlien LAQUA/21217/88 1:19.34 1:20.94 457 37.91 43.03
3. Roskin Lotte STT/21103/02 1:22.24 1:20.99 456 38.15 42.84
4. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:19.38 1:21.54 447 38.89 42.65
5. Polleunis Daphne STT/20111/96 1:22.30 1:22.96 424 38.78 44.18

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/4/19 - 10:52 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Robijn Lucas TZ/11055/08 1:52.87 1:51.07 125 53.45 57.62
2. Holemans Lars KAZS/11056/08 1:53.14 1:52.43 121 51.61 1:00.82
3. Taverniers Dilano TZ/11054/08 2:01.50 1:53.55 117 54.31 59.24
4. Demey Sibe KAZS/11063/07 1:56.81 1:55.90 110 55.10 1:00.80
5. Sterckx Daan STT/11115/08 2:01.37 2:01.67 95 58.20 1:03.47
6. Levecke Arthur STT/11126/07 2:05.44 2:03.83 90 57.87 1:05.96

13 - 14 jaar

1. Clijsters Giel LAQUA/11139/06 1:38.40 1:40.80 167 48.03 52.77
2. van der Poel Milo SCZ/11070/06 NT 1:47.90 136 49.93 57.97

15 - 16 jaar

1. Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 1:05.41 1:05.65 607 31.18 34.47
2. Van De Sompel Jarne STA/11010/04 1:14.22 1:15.11 405 35.63 39.48
3. Mulkens Bavo LAQUA/11365/04 1:19.07 1:15.91 393 35.78 40.13
4. Timmermans Kyan KAZS/11002/04 NT 1:37.56 185 44.29 53.27

FF Holemans Arne KAZS/11006/03 1:36.13

17 jaar en ouder

1. Heidbuchel Hendrik LAQUA/11113/01 1:11.94 1:11.02 480 33.61 37.41
2. Camps Roeland STT/10189/01 1:14.98 1:11.34 473 34.02 37.32
3. Sempels Gilles STT/11008/02 1:10.97 1:12.23 456 33.84 38.39
4. Vlamijnck Jonas STA/11003/01 1:17.32 1:17.65 367 36.24 41.41
5. Van der Voort Bram KAZS/10219/01 1:22.40 1:21.41 318 37.21 44.20
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Programmanr. 9 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/4/19 - 11:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Aalsters Swimming Team 1 4:17.96 4:13.81 538
Crabbe Lore 04 30.82 1:04.57 Van De Putte Laute 05 30.90 1:04.50
Keppens Mare 04 29.78 1:01.93 Haegeman Karen 97 29.97 1:02.81

2. Leuven Aquatics 1 4:18.18 4:16.71 520
Vandenbempt Luna 05 31.63 1:06.80 Sodemann Molly 03 32.02 1:05.93
Custers Ella 04 29.17 1:03.27 Watelle Anna 03 29.09 1:00.71

3. Leuven Aquatics 2 4:56.36 4:51.38 356
Meyvisch Fiye 07 35.80 de Bock Sanne 06 34.95 1:13.44
Hoeven Kato 06 Chai Kai Ye 06 32.65 1:08.56

4. Leuven Aquatics 3 5:03.23 5:04.98 310
Mortier Nina 08 35.62 1:14.04 Custers Klara 07 37.77 1:20.26
Kuznetcova Svetlana 07 37.25 1:16.03 Boon Birte 07 35.26 1:14.65

5. Swimming Team Tienen 1 6:17.15 6:10.17 173
Wauters Luna 08 41.15 1:26.34 Tweepenninckx Cyann 07 1:42.01
Torbeyns Sterre 08 44.85 1:56.27 Roskin Lotte 02 30.50 1:05.55

6. SCZ-Zaventem 1 7:02.01 6:32.21 146
van der Poel Lara 08 40.41 1:28.36 Baum Nore 08 48.28 1:43.82
De Meulenaere Lisa 08 46.29 1:36.69 Van San Sonia 08 48.19 1:43.34

Programmanr. 10 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/4/19 - 11:08 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Swimming Team Tienen 1 3:35.82 3:41.51 566
Camps Roeland 01 26.18 53.94 Sempels Gilles 02 27.14 56.45
Hermans Janou 98 25.97 54.74 Vanderhulst Kasper 00 27.08 56.38

2. Leuven Aquatics 1 3:44.77 3:50.55 502
Lecoutere Jeroen 87 26.11 54.34 Mulkens Bavo 04 28.08 58.95
Clijsters Jef 04 30.07 1:03.64 Van Keer Yoran 03 25.43 53.62

3. Leuven Aquatics 2 4:36.74 4:27.97 320
Van Gorp Fons 05 29.89 1:02.83 Van Hoof Daan 05 33.07 1:10.04
Naessens Mirko 05 32.78 1:08.44 Van Der Donckt Jannes 05 31.95 1:06.66

4. Leuven Aquatics 3 4:37.06 4:42.01 274
De Baerdemaeker Lander 07 32.20 1:06.51 Lazou Jacob 07 35.83 1:15.84
Spadea Tommaso 08 32.84 1:09.41 Verweijen Gijs 07 33.65 1:10.25

5. Aalsters Swimming Team 1 4:39.92 4:45.04 265
De Waegeneer Brent 05 33.93 1:11.28 Neetens Joannes 06
De Waegeneer Ward 08 37.94 Claus Brent 03 28.61 1:00.17

6. Leuven Aquatics 4 5:08.79 5:07.00 212
Tielemans Wout 08 36.01 1:16.47 Vicary Fionn 07 36.00
Clijsters Giel 06 38.20 1:18.27 Verstraeten Witse 07

7. Swimming Team Tienen 2 5:15.27 5:07.54 211
Gees Tijl 07 45.08 1:36.36 Vanderhulst Midas 01
Sterckx Daan 08 43.83 Dekimpe Bregt 01 28.27 58.88



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Leuven Aquatics 22/4/19 17:42 - pagina 7
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2 - TYR Cup namiddag 22/4/19 - 14:00

Programmanr. 11 100m vrije slag 9 - 10 jaar
22/4/19 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Vanderlinden Siri LAQUA/21332/09 1:13.59 1:12.81 328 35.54 37.27
2. Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:22.48 1:21.23 236 39.14 42.09
3. Willaert Ayla HOZT/21038/09 1:24.67 1:23.01 221 38.78 44.23
4. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 1:28.17 1:23.44 218 39.39 44.05
5. Lenaerts Hailey TZ/21051/09 1:34.32 1:26.27 197 39.68 46.59
6. Vlamijnck Lore STA/21024/09 1:39.05 1:28.81 181 41.22 47.59
7. Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 1:41.06 1:34.62 149 45.30 49.32
8. Hermans Dania KAZS/21082/10 NT 1:41.17 122 46.85 54.32
9. Goedertier Roos LAQUA/21381/10 1:45.55 1:42.20 118 49.12 53.08

10. Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 NT 1:42.83 116 46.57 56.26

9 - 10 jaar, Jongens

1. Geladi Bjorn STT/11124/09 1:28.28 1:22.04 164 39.31 42.73
2. Verweijen Jakob LAQUA/11290/09 1:29.85 1:23.83 154 39.78 44.05
3. Pasteels Einar STT/11129/09 1:45.49 1:29.92 124 41.98 47.94
4. Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 1:41.58 1:37.75 97 44.17 53.58
5. Lissens Tuur LAQUA/11393/10 NT 1:39.49 92 46.33 53.16
6. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 1:53.23 1:47.56 72 48.89 58.67
7. Wegener Luca SCZ/11048/09 2:10.19 1:51.42 65 52.54 58.88
8. Andrews William LAQUA/11397/10 NT 1:52.02 64 52.03 59.99
9. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 NT 1:52.26 64 49.88 1:02.38

FF Liang William LAQUA/11389/10 NT
FF Michoel Quinten HOZT/11040/09 1:19.52

Programmanr. 12 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
22/4/19 - 14:12 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 3:03.35 2:56.77 306 42.65 45.23 45.30 43.59
2. Boon Birte LAQUA/21230/07 3:08.79 2:58.03 300 41.68 45.06 46.08 45.21
3. Custers Klara LAQUA/21258/07 3:15.56 3:06.15 262 44.23 46.18 48.48 47.26
4. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 NT 3:07.29 257 43.92 47.76 48.38 47.23
5. De Bont Sam HOZT/21016/08 NT 3:20.32 210 46.74 51.42 51.22 50.94
6. Demey Tindra KAZS/21062/08 NT 3:27.32 190 48.47 53.09 54.84 50.92
7. Torbeyns Sterre STT/21109/08 NT 3:32.26 177 49.57 54.53 55.75 52.41
8. van der Poel Lara SCZ/21051/08 NT 3:56.08 128 57.07 1:00.57 1:02.07 56.37
9. De Meulenaere Lisa SCZ/21049/08 NT 4:02.19 119 58.45 59.50 1:04.76 59.48

10. Baum Nore SCZ/21053/08 NT 4:06.96 112 57.50 1:03.52 1:04.86 1:01.08
dis Vandeputte Eebe BEST/21093/08 3:43.10

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Programmanr. 12, Dames, 200m rugslag

13 - 14 jaar

1. Graham Pam HOZT/21004/06 3:09.09 2:54.09 321 41.54 44.87 44.25 43.43
2. Proot Danai HOZT/21035/05 NT 3:00.12 290 41.18 45.79 47.25 45.90
3. Bosmans Emma BEST/21080/06 NT 3:02.62 278 42.55 45.79 47.02 47.26
4. Keustermans Mirte HOZT/21022/06 3:17.01 3:03.96 272 43.78 46.85 47.14 46.19

15 - 16 jaar

1. Morren Maaike BEST/20609/03 2:28.57 2:30.23 499 36.01 37.70 38.79 37.73
2. Keppens Mare AST/21039/04 2:34.63 2:34.76 457 36.45 38.90 40.00 39.41

17 jaar en ouder

1. Goris Mirthe LAQUA/21310/96 NT 2:19.46 624 32.84 35.76 36.20 34.66

Programmanr. 13 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
22/4/19 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Lazou Jacob LAQUA/11213/07 2:53.68 2:47.07 252 39.06 42.80 42.82 42.39
2. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 NT 3:02.36 194 42.15 46.93 48.41 44.87
3. De Waegeneer Ward AST/11046/08 NT 3:14.41 160 44.97 49.64 50.55 49.25
4. Taverniers Dilano TZ/11054/08 3:37.28 3:32.67 122 51.44 55.24 54.63 51.36
5. Demey Sibe KAZS/11063/07 3:35.75 3:39.80 110 57.99 52.62
6. Robijn Lucas TZ/11055/08 NT 3:40.86 109 51.88 56.56 57.72 54.70
7. Vets Siebe KAZS/11065/08 3:44.16 3:49.56 97 53.27 58.86 59.11 58.32

dis Gees Tijl STT/11127/07 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

13 - 14 jaar

1. Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 2:57.05 2:42.98 272 38.28 41.22 42.49 40.99
2. Cloes Stef BEST/11032/05 2:52.59 2:48.17 247 40.19 43.28 44.07 40.63
3. Keustermans Arne HOZT/11003/06 3:00.90 2:54.85 220 42.74 45.45 44.07 42.59
4. Clijsters Giel LAQUA/11139/06 3:24.36 3:08.29 176 45.61 48.00 48.41 46.27
5. Didden Nicolas SCZ/11039/06 3:13.72 3:14.49 160 47.45 51.01 50.36 45.67

dis Molders Axl BEST/11090/06 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis van der Poel Milo SCZ/11070/06 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 2:28.76 2:23.81 396 33.27 36.44 37.10 37.00
2. Mulkens Bavo LAQUA/11365/04 2:34.62 2:27.44 367 34.63 38.22 38.34 36.25
3. Criel Alvaro Nesta STA/11018/04 2:42.77 2:30.56 345 36.07 38.36 39.62 36.51
4. Clijsters Jef LAQUA/11140/04 2:36.65 2:34.89 317 35.78 39.36 40.08 39.67
5. Claus Brent AST/11017/03 2:43.93 2:40.89 282 37.78 41.38 41.68 40.05
6. Goethuysen Costa KAZS/11010/03 3:04.10 2:59.21 204 41.45 45.42 45.90 46.44

17 jaar en ouder

1. Laceur Joni BEST/11029/98 2:17.34 2:16.53 463 31.40 34.66 35.37 35.10
2. Vanderhulst Kasper STT/10226/00 2:22.33 2:20.47 425 33.24 35.57 36.23 35.43
3. Dupont Wannes LAQUA/11191/99 2:16.88 2:21.05 419 32.22 35.17 36.99 36.67



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Leuven Aquatics 22/4/19 17:42 - pagina 9

TYR cup 2019
Leuven, 22/4/2019

Programmanr. 14 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
22/4/19 - 14:42 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 3:15.49 3:14.81 329 45.68 50.00 50.44 48.69
2. Mortier Nina LAQUA/21330/08 3:34.63 3:19.30 307 46.79 51.56 49.90 51.05
3. Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 4:02.21 3:48.54 204 52.75 58.72 59.00 58.07
4. Cornelis Mille HOZT/21019/08 NT 3:55.85 185 54.52 59.28 1:01.10 1:00.95
5. van der Poel Lara SCZ/21051/08 NT 4:01.39 173 56.46 1:02.27 1:02.51 1:00.15
6. Van San Sonia SCZ/21050/08 NT 4:02.32 171 57.50 1:01.75 1:02.28 1:00.79
7. Vandervelpen Merel TZ/21044/08 4:00.72 4:02.55 170 57.18 1:00.53 1:02.89 1:01.95
8. Sahin Beyza SCZ/21076/07 NT 4:20.88 137 1:02.81 1:05.75 1:06.72 1:05.60

FF Kallow Yasmin LAQUA/21377/07 NT

13 - 14 jaar

1. Van De Putte Laute AST/21023/05 3:06.63 3:07.14 371 42.47 48.93 48.37 47.37
2. de Bock Sanne LAQUA/21187/06 3:09.84 3:09.04 360 43.24 48.50 48.92 48.38
3. Cloes Lena BEST/21050/06 3:22.56 3:14.56 330 43.17 50.45 51.22 49.72
4. Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 3:11.81 3:15.39 326 45.26 50.25 50.42 49.46
5. Hoeven Kato LAQUA/21243/06 3:29.57 3:28.84 267 48.19 53.83 53.57 53.25
6. De Coster Gitte KAZS/21067/06 3:40.28 3:32.09 255 46.75 54.41 56.06 54.87
7. Graham Jil HOZT/21023/06 NT 3:35.76 242 51.64 56.55 54.51 53.06

FF Ekofo Eloise LAQUA/21349/06 NT

15 - 16 jaar

1. Crabbe Lore AST/21036/04 3:12.82 3:09.87 356 42.82 48.51 49.48 49.06
dis Lambrechts Melissa LAQUA/21391/03 4:00.00

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

17 jaar en ouder

1. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 2:54.47 2:52.22 477 39.93 44.11 44.58 43.60

Programmanr. 15 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
22/4/19 - 15:02 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Baeten Lukas LAQUA/11292/07 3:17.79 3:12.82 243 43.39 48.71 49.59 51.13
2. De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 3:43.16 3:17.16 227 45.78 50.93 51.03 49.42
3. Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 4:02.19 3:21.64 213 47.29 52.70 51.84 49.81
4. Tielemans Wout LAQUA/11257/08 3:26.77 3:27.34 196 48.79 53.38 52.10 53.07
5. Vicary Fionn LAQUA/11338/07 3:29.11 3:36.70 171 49.13 55.18 56.20 56.19
6. Verstraeten Witse LAQUA/11331/07 4:06.57 3:44.30 154 50.18 56.83 59.39 57.90
7. Verstraeten Lukas LAQUA/11302/08 4:14.50 3:55.10 134 54.92 1:00.48 59.98 59.72
8. Sterckx Daan STT/11115/08 NT 4:19.72 99 59.35 1:06.42 1:06.85 1:07.10

FF Dudley Timothy LAQUA/11301/08 NT
FF Verweijen Gijs LAQUA/11248/07 3:21.20
FF Warnotte Felix LAQUA/11337/08 NT
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Programmanr. 15, Heren, 200m schoolslag

13 - 14 jaar

1. De Saeger Sander AST/11019/05 3:01.48 2:58.15 308 39.58 45.43 46.04 47.10
2. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 3:30.47 3:21.38 213 46.21 51.33 52.74 51.10
3. Ost Ryan HOZT/11012/06 NT 3:27.40 195 48.27 53.21 53.12 52.80

15 - 16 jaar

1. Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 2:24.11 2:22.64 601 32.35 36.47 36.99 36.83
2. David Idris LAQUA/11144/03 2:40.02 2:35.50 464 34.50 39.58 40.72 40.70

17 jaar en ouder

1. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 2:32.85 2:31.69 500 32.67 38.99 40.70 39.33
2. Dekimpe Bregt STT/10180/01 2:36.71 2:41.04 418 34.93 40.84 43.25 42.02

Programmanr. 16 100m schoolslag 9 - 10 jaar
22/4/19 - 15:16 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:43.27 1:43.36 219 49.79 53.57
2. Lenaerts Hailey TZ/21051/09 1:48.17 1:44.19 214 49.19 55.00
3. Vanderlinden Siri LAQUA/21332/09 1:49.61 1:45.55 206 51.18 54.37
4. Willaert Ayla HOZT/21038/09 1:47.62 1:46.67 199 51.31 55.36
5. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 1:52.25 1:52.85 168 53.55 59.30
6. Vlamijnck Lore STA/21024/09 1:57.01 1:53.83 164 53.71 1:00.12
7. Hermans Dania KAZS/21082/10 1:58.35 1:57.46 149 56.06 1:01.40
8. Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 NT 2:05.30 123 58.99 1:06.31
9. Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 NT 2:08.72 113 1:02.21 1:06.51

10. Goedertier Roos LAQUA/21381/10 NT 2:09.08 112 1:03.57 1:05.51

9 - 10 jaar, Jongens

1. Geladi Bjorn STT/11124/09 1:54.31 1:49.37 131 51.83 57.54
2. Verweijen Jakob LAQUA/11290/09 1:48.31 1:54.10 115 54.96 59.14
3. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 NT 1:58.66 102 57.73 1:00.93
4. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 NT 2:03.08 92 59.33 1:03.75
5. Wegener Luca SCZ/11048/09 2:10.64 2:05.35 87 58.21 1:07.14
6. Lissens Tuur LAQUA/11393/10 NT 2:05.97 86
7. Andrews William LAQUA/11397/10 NT 2:06.48 84 1:00.77 1:05.71
8. Pasteels Einar STT/11129/09 2:14.63 2:09.62 78 1:03.66 1:05.96
9. Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 2:18.83 2:10.62 77 1:05.98 1:04.64

FF Liang William LAQUA/11389/10 NT
FF Michoel Quinten HOZT/11040/09 1:45.77
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Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/4/19 - 15:44 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 1:39.23 1:30.48 219 42.14 48.34
2. Boon Birte LAQUA/21230/07 1:40.09 1:32.00 209 42.93 49.07
3. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 1:41.14 1:35.15 189 44.16 50.99
4. Custers Klara LAQUA/21258/07 NT 1:41.30 156 46.67 54.63
5. Mortier Nina LAQUA/21330/08 NT 1:42.01 153 46.20 55.81
6. Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 NT 1:42.89 149 46.22 56.67
7. De Bont Sam HOZT/21016/08 NT 1:48.58 127 50.79 57.79

dis Wauters Luna STT/21110/08 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Kallow Yasmin LAQUA/21377/07 NT

13 - 14 jaar

1. Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 1:26.77 1:21.30 303 38.83 42.47
2. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 1:22.04 1:25.35 261 39.90 45.45

dis Keustermans Mirte HOZT/21022/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Ekofo Eloise LAQUA/21349/06 NT

15 - 16 jaar

1. Crabbe Lore AST/21036/04 1:18.37 1:20.88 307 36.03 44.85
2. Custers Ella LAQUA/21142/04 1:22.15 1:21.24 303 37.95 43.29

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/4/19 - 15:52 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 1:21.53 1:19.74 219 38.12 41.62
2. De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 1:25.75 1:23.49 190 40.60 42.89
3. Verweijen Gijs LAQUA/11248/07 1:37.19 1:30.26 151 42.35 47.91
4. Vicary Fionn LAQUA/11338/07 1:45.98 1:31.92 143 43.44 48.48
5. Verstraeten Witse LAQUA/11331/07 1:35.63 1:36.86 122 43.40 53.46
6. Tielemans Wout LAQUA/11257/08 1:39.32 1:40.30 110 45.47 54.83
7. Baeten Lukas LAQUA/11292/07 NT 1:40.44 109 46.28 54.16

13 - 14 jaar

1. Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 1:22.13 1:15.90 254 34.42 41.48
2. Naessens Mirko LAQUA/11137/05 1:23.78 1:22.42 198 39.21 43.21
3. De Waegeneer Brent AST/11026/05 1:30.62 1:24.68 183 38.00 46.68
4. Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 1:27.80 1:27.88 163 39.24 48.64
5. Clijsters Giel LAQUA/11139/06 1:40.39 1:38.23 117 45.40 52.83

15 - 16 jaar

1. David Idris LAQUA/11144/03 1:12.59 1:11.02 310 32.17 38.85
FF Myard Artaud LAQUA/11136/04 1:28.81
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Programmanr. 18, Heren, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. Decossaux Valentin LAQUA/11360/95 57.08 57.92 572 26.60 31.32
2. Camps Roeland STT/10189/01 58.54 58.16 564 27.79 30.37
3. Laceur Joni BEST/11029/98 1:00.29 1:00.60 499 28.11 32.49
4. Sempels Gilles STT/11008/02 1:03.79 1:01.35 481 28.79 32.56
5. Serbest Ilyas STT/10197/00 1:04.96 1:01.83 470 29.23 32.60
6. Hermans Janou STT/10108/98 1:01.94 1:02.46 456 28.38 34.08
7. Lepers Robin LAQUA/11313/99 1:01.89 1:05.32 398 27.72 37.60
8. Vanderhulst Midas STT/10237/01 1:06.26 1:06.35 380 30.52 35.83

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/4/19 - 16:02 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Loontjes Lisa STA/21023/07 1:17.16 1:16.55 282 36.48 40.07
2. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 1:21.63 1:19.04 256 37.10 41.94
3. De Baedts Heleen STA/21020/08 1:23.19 1:20.43 243 38.38 42.05
4. Wauters Luna STT/21110/08 1:28.73 1:23.63 216 40.13 43.50
5. Demey Tindra KAZS/21062/08 1:32.10 1:24.60 209 40.58 44.02
6. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 1:30.92 1:24.80 208 40.00 44.80
7. Taillieu Stien STA/21022/08 1:26.82 1:27.61 188 41.63 45.98

Torbeyns Sterre STT/21109/08 1:35.01 1:27.61 188 43.93 43.68
9. Vandervelpen Merel TZ/21044/08 1:38.78 1:29.05 179 44.18 44.87

10. De Meulenaere Lisa SCZ/21049/08 1:42.12 1:36.85 139 48.03 48.82
11. Van San Sonia SCZ/21050/08 2:00.51 1:39.67 128 47.25 52.42
12. Sahin Beyza SCZ/21076/07 NT 1:46.72 104 52.10 54.62
13. Baum Nore SCZ/21053/08 1:47.31 1:47.34 102 48.82 58.52
14. Tweepenninckx Cyann STT/21123/07 2:13.14 1:58.74 75 57.98 1:00.76

13 - 14 jaar

1. Van De Putte Laute AST/21023/05 1:05.59 1:05.04 461 31.31 33.73
2. Hoeven Kato LAQUA/21243/06 1:17.11 1:11.79 342 34.90 36.89
3. de Bock Sanne LAQUA/21187/06 1:14.28 1:12.80 328 34.62 38.18
4. Graham Jil HOZT/21023/06 1:12.96 1:13.80 315 36.30 37.50
5. Proot Danai HOZT/21035/05 1:12.23 1:15.24 297 34.07 41.17
6. Graham Pam HOZT/21004/06 1:20.48 1:18.46 262 37.40 41.06
7. De Coster Gitte KAZS/21067/06 1:27.97 1:20.23 245 36.15 44.08

15 - 16 jaar

1. Watelle Anna LAQUA/21229/03 1:00.42 1:00.86 562 29.45 31.41
2. Sodemann Molly LAQUA/21178/03 1:07.60 1:05.93 442 31.68 34.25
3. Van Keer Farah LAQUA/21167/04 1:05.90 1:08.29 398 32.72 35.57
4. Schouppe Ines AST/21015/04 1:10.66 1:08.32 397 33.11 35.21

FF Dupont Emma LAQUA/21155/03 1:05.91

17 jaar en ouder

1. Roskin Lotte STT/21103/02 1:00.27 1:01.53 544 29.39 32.14
2. Haegeman Karen AST/20132/97 1:02.84 1:02.50 519 30.11 32.39
3. Schepens Thiele STA/21016/01 1:05.58 1:04.59 470 31.36 33.23
4. Polleunis Daphne STT/20111/96 1:02.42 1:04.86 465 30.95 33.91
5. Overloop Paulien LAQUA/21396/98 1:42.80 1:52.39 89 48.51 1:03.88
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Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/4/19 - 16:17 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 1:10.17 1:11.67 246 34.42 37.25
2. Verlinden Wouter KAZS/11066/07 1:20.36 1:11.72 246 34.59 37.13
3. Lazou Jacob LAQUA/11213/07 1:12.21 1:14.37 220 35.22 39.15
4. De Waegeneer Ward AST/11046/08 1:20.32 1:19.10 183 36.97 42.13
5. Demey Sibe KAZS/11063/07 1:32.88 1:24.03 152 40.61 43.42
6. Robijn Lucas TZ/11055/08 1:33.05 1:24.86 148 40.55 44.31
7. Vets Siebe KAZS/11065/08 1:34.70 1:25.92 143 40.41 45.51
8. Taillieu Stein STA/11025/08 1:26.92 1:29.07 128 41.74 47.33
9. Sterckx Daan STT/11115/08 1:40.26 1:29.14 128 42.33 46.81

10. Vandooren Art LAQUA/11345/08 1:33.05 1:30.27 123 44.30 45.97
11. Gees Tijl STT/11127/07 1:54.42 1:31.71 117 42.72 48.99
12. Taverniers Dilano TZ/11054/08 1:55.32 1:35.80 103 44.19 51.61
FF Levecke Arthur STT/11126/07 1:47.53
FF Mergeay Noah STT/11125/08 1:40.81

13 - 14 jaar

1. Cloes Stef BEST/11032/05 1:09.00 1:10.09 263 33.25 36.84
2. Keustermans Arne HOZT/11003/06 1:11.11 1:10.79 255 34.25 36.54
3. De Waegeneer Brent AST/11026/05 1:11.00 1:11.14 252 33.86 37.28
4. De Saeger Sander AST/11019/05 1:13.37 1:11.71 246 35.04 36.67
5. Neetens Joannes AST/11045/06 1:15.53 1:12.01 243 34.89 37.12
6. Ost Ryan HOZT/11012/06 1:14.42 1:13.27 230 36.18 37.09
7. Didden Nicolas SCZ/11039/06 1:18.28 1:16.08 206 36.68 39.40
8. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 1:32.54 1:18.49 187 36.32 42.17
9. van der Poel Milo SCZ/11070/06 1:30.72 1:19.06 183 36.22 42.84

10. Molders Axl BEST/11090/06 1:21.05 1:19.20 182 37.53 41.67

15 - 16 jaar

1. Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 54.11 54.18 570 26.31 27.87
2. Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 55.88 56.40 505 27.35 29.05
3. Vlamijnck Robin STA/11005/03 58.78 58.03 464 28.09 29.94
4. Claus Brent AST/11017/03 1:02.89 58.23 459 27.99 30.24
5. Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 58.08 58.77 447 28.24 30.53
6. Criel Alvaro Nesta STA/11018/04 59.97 1:00.26 414 28.69 31.57
7. Van De Sompel Jarne STA/11010/04 1:01.96 1:00.55 408 29.52 31.03
8. Van de Walle Robbe STA/11011/04 1:02.77 1:01.22 395 29.39 31.83
9. Taillieu Yann STA/11012/04 1:04.26 1:02.98 363 29.79 33.19

10. Goethuysen Costa KAZS/11010/03 1:09.75 1:08.02 288 30.91 37.11
11. Wallens Olivier LAQUA/11284/03 1:58.08 1:56.57 57 55.61 1:00.96

17 jaar en ouder

1. Borisavljevic Alexis LAQUA/11183/97 49.17 50.36 710 24.56 25.80
2. Borisavljevic Valentin LAQUA/11189/97 49.63 50.79 692 24.86 25.93
3. Haegeman Jonas AST/10133/99 53.41 53.19 603 25.76 27.43
4. Camps Roeland STT/10189/01 53.23 53.89 579 26.50 27.39
5. Hermans Janou STT/10108/98 52.70 55.12 541 25.94 29.18
6. Vanderhulst Kasper STT/10226/00 55.55 55.24 538 26.64 28.60
7. Vlamijnck Jonas STA/11003/01 55.63 55.64 526 27.12 28.52
8. Sempels Gilles STT/11008/02 54.34 55.89 519 27.10 28.79
9. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 53.79 56.13 513 26.85 29.28

10. Dekimpe Bregt STT/10180/01 56.48 56.75 496 27.61 29.14
11. Vanderhulst Midas STT/10237/01 57.91 57.87 468 28.07 29.80
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TYR cup 2019
Leuven, 22/4/2019

Programmanr. 20, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m

12. Serbest Ilyas STT/10197/00 57.65 57.91 467 28.07 29.84
13. Dupont Wannes LAQUA/11191/99 57.67 58.94 443 28.44 30.50
14. Vanvlasselaer Ward BEST/11086/02 58.85 59.18 437 28.63 30.55
15. Van der Voort Bram KAZS/10219/01 1:00.51 59.70 426 28.35 31.35
16. Heidbuchel Hendrik LAQUA/11113/01 59.73 59.96 421 28.18 31.78
17. Hendrickx Elias LAQUA/11390/94 1:13.98 1:07.59 293 31.59 36.00
18. Vanderbruggen Hans LAQUA/11384/94 1:42.80 1:30.57 122 39.62 50.95
19. Smets Axel LAQUA/11383/93 1:39.66 1:40.59 89 40.83 59.76

Programmanr. 21 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
22/4/19 - 16:48 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Leuven Aquatics 1 3:40.06 4:58.52 429
Vandenbempt Luna +0,95 37.72 1:17.40 Watelle Anna 34.21 1:15.83
Custers Ella 36.19 1:17.45 Van Keer Farah 31.49 1:07.84

2. Aalsters Swimming Team 1 5:01.62 5:06.42 396
Van De Putte Laute +0,69 37.93 1:17.65 Schouppe Ines 37.49 1:25.34
Haegeman Karen 36.88 1:19.05 Crabbe Lore 30.48 1:04.38

Programmanr. 22 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
22/4/19 - 16:54 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Leuven Aquatics 1 4:02.23 4:05.75 532
Lepers Robin +0,72 31.68 1:06.26 Van Keer Yoran 29.01 1:01.61
Decossaux Valentin 30.24 1:05.24 Borisavljevic Valentin 24.81 52.64

2. Leuven Aquatics 2 4:16.65 4:14.75 477
Dupont Wannes +0,64 31.98 1:05.79 Van Droogenbroeck Niels 30.97 1:06.64
Heidbuchel Hendrik 33.79 1:12.23 Borisavljevic Alexis 24.00 50.09

3. Brabant East Swimming Team 1 NT 4:27.34 413
Vanvlasselaer Ward +0,71 32.23 1:06.64 Laceur Joni 28.86 1:02.26
Vranckx Bjarne 31.37 1:09.58 Cloes Stef 32.63 1:08.86

4. Leuven Aquatics 3 5:04.07 4:33.46 386
Clijsters Jef +0,67 34.71 1:11.24 Mulkens Bavo 32.73 1:11.56
David Idris 34.30 1:13.91 Debrabandere Paul 26.79 56.75

5. Aalsters Swimming Team 1 5:17.39 4:50.94 320
De Waegeneer Brent +0,71 41.02 1:25.90 Haegeman Jonas 26.91 1:01.45
De Saeger Sander 37.94 1:23.90 Claus Brent 28.64 59.69

6. Leuven Aquatics 4 5:22.44 5:04.93 278
Van Gorp Fons +0,67 34.54 1:10.31 Naessens Mirko 38.15 1:21.83
Van Der Donckt Jannes 39.70 1:24.20 Van Hoof Daan 32.66 1:08.59


